
ME
NU

COFFEE
BOYLe garçon 

de café . 

ESPRESSO
3.00€

ALLONGÉ
2.00€

DOUBLE ESPRESSO/DOPPIO

AMÉRICANO

CAPPUCCINO
FLAT WHITE

LATTE

NOISETTE-PICCOLO

CORTADO

MATCHA

DIRTY CHAI

HOJICHA

CHAI
MOCKA

GOLDEN LATTE

LAIT CHAUD
CHOCOLAT CHAUD

EXTRA SHOT EXTRA LAIT VÉGÉTAL EXTRA SIROP

2.00€
3.50€

2.50€
3.50€
4.00€
3.50€
4.00€

5.00€
5.00€
5.00€
4.50€
5.00€
5.00€

4.00€
2.00€

THÉ-TISANE 3.50€

1.00€ 0.50€ 0.50€

TOUTES LES BOISSONS CAFÉINÉES
PEUVENT ÊTRE PRÉPARÉES EN DÉCAFÉINÉ 

TOUTES LES BOISSONS PEUVENT
ÊTRE SERVIES FROIDES


