

**ME
NU**

**COFFEE
BOY**

**Le garçon
de café .**

DOUBLE ESPRESSO/DOPPIO	3.00€
ESPRESSO	2.00€
ALLONGÉ	2.00€
AMÉRICANO	3.50€
NOISETTE-PICCOLO	2.50€
CAPPUCCINO	3.50€
FLAT WHITE	4.00€
CORTADO	3.50€
LATTE	4.00€
MATCHA	5.00€
HOJICHA	5.00€
MOCKA	5.00€
CHAI	4.50€
DIRTY CHAI	5.00€
GOLDEN LATTE	5.00€
CHOCOLAT CHAUD	4.00€
LAIT CHAUD	2.00€
THÉ-TISANE	3.50€

EXTRA SHOT 1.00€

EXTRA LAIT VÉGÉTAL 0.50€

EXTRA SIROP 0.50€

**TOUTES LES BOISSONS CAFÉINÉES
PEUVENT ÊTRE PRÉPARÉES EN DÉCAFÉINÉ**

**TOUTES LES BOISSONS PEUVENT
ÊTRE SERVIES FROIDES**